ASSOCIADOS - DEMAIS, pessoa juríciica ue direito privado, inscrita no i

08.321.181/0001-60. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogacdo dc
.ler-^^dc crmrs-.ue;. VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 13 de dezembro de ●

i fundamento LEGAL: Afi. 57. II da Lei Federal n3 8-666 de 21
TS jonhü de lDÇi3; vALOR TOTAL: Rs 216.000,00 (duzentos e
dezesseis mil reais). São Podro dor. Crentes - MA, 29 tio janeiro 2024.
Ron\ulo Costa Arruda ● Preieito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 5-^ '' P.AÍMUNDO DAS
MANGABEIR/ :

ADl ÀO N' Q6/2024 - CPL/SRM- PROC: '«SO ADMINISTRATIVO N
179/2023 - CPL.‘'- !M

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N» 13/2023,